F SERIES

Machine de Découpe Laser 2D
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Les images sont a titre illustratif

F SERIES - Machine de Découpe Laser 2D

Acier Carbone

Aluminium

Laiton

Acier Inoxydable

Z_NTCCH

Area di lavoro

3000mm x 1500mm

4000mm x 2000mm

6000mm x 2000mm

6000mm x 2500mm

Axe X 3050 mm 4050 mm 6050 mm 6030 mm
Axe Y 1530 mm 2030 mm 2030 mm 2520 mm
Axe Z 250 mm 250 mm 300 mm 300 mm

Précision de positionnement (X/Y)

+0.03mm/m

+0.03mm/m

+0.03mm/m (Lengh 0.08 mm)

+0.03mm/m (Lengh 0.08 mm)

Répétabilité (X/Y)

+0.02mm

+0.02mm

+0.02mm

+0.02mm

VITESSE _ _ _ _

Max. vitesse positionnement (X/Y)

140m/min

140m/min

140m/min

140m/min

Max. accélération (X/Y)

Max. poids réalisable (1pce)

206G

750 kg

1250 kg

2000 kg

20G 20G 20G

3500 kg

Poids de la machine (total)

6500 kg

10000 kg

12600 kg

17000 kg

Dimensions (L x L x H)

OPTION ENERGIE LASER

Consommation énérgie (Max & @)

9200mm x 3050mm x 2200mm

10952mm x 3539mm x 2100mm

14950mm x 3485mm x 1950mm

14900mm x 4020mm x 2320mm

3000W - 800OW

3000W - 800OW

3000W - 800OW

3000W - 800OW

3000W 36.4/18.2 KW/h 36.4/18.2 KW/h 36.4/18.2 KW/h 36.4/18.2 KW/h
4000W 40.1/201 KW/h 40.1/201 KW/h 40.1/201 KW/h 40.1/201 KW/h
6000W 45.2/26.4 KW/h 46.7/23.4 KW/h 45.2/26.4 KW/h 46.4/23.2 KW/h
8000W 54.3/23.9 KW/h 55.5/27.8 KW/h 55.5/27.8 KW/h 55.5/27.8 KW/h
12000W / / / /

15000W / / / /

20000W / / / /
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